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DESPESA COM PESSOAL VALOR

0,06

0,06

SIMONE SILVA GONÇALVES DE SOUSA
Presidente(a)

CPF       : 269.336.798-02

VANESSA DA ROCHA CAIRES PEREIRA
Tesoureiro(a)

CPF       : 973.044.255-04

JOSÉ MARCOS OLIVEIRA LOPES
Contador(a)

Reg. Prof.: CRC/BA 36449/O-0

% SOBRE A RCL AJUSTADA

Despesa Total com Pessoal - DTP

Limite Máximo (incisos I, II e III, art . 20 da LRF) - <%>

Limite Prudencial (parágrafo único, art . 22 da LRF) - <%>

DÍVIDA CONSOLIDADA
VALOR ATÉ O QUADRIMESTRE

DE REFERÊNCIA % SOBRE A RCL AJUSTADA

GARANTIA DE VALORES
VALOR ATÉ O QUADRIMESTRE

DE REFERÊNCIA % SOBRE A RCL AJUSTADA

OPERAÇÕES DE CRÉDITO VALOR % SOBRE A RCL AJUSTADA

RESTOS A PAGAR

RESTOS A PAGAR
EMPENHADOS E

NÃO LIQUIDADOS
DO EXERCÍCIO

DISPONIBILIDADE
DE CAIXA LÍQUIDA
(APÓS A INSCRIÇÃO

EM RESTOS A
PAGAR NÃO

PROCESSADOS DO
EXERCÍCIO )

Dívida Consolidada Lìquida

Limite Definido por Resolução do Senado Federal

Total das Garantias Concedidas

Limite Definido por Resolução do Senado Federal

Operações de Crédito Externas e Internas

Operações de Crédito por Antecipação da Receita

Limite definido pelo Senado Federal para Operações de Crédito Externas e Internas

Limite definido pelo Senado Federal para Operações de Crédito por Antecipação da Receita

Valor Total

6,00 %

5,70

1.570.952,06

0,00

1,20

0,00

0,22

0,00

0,00

0,16

0,07

120,00

0,00%

22,00

0,00%

0,00

16,00

7,00

1.205.525,45 -1.088.046,32

RECEITA CORRENTE LÍQUIDA VALOR ATÉ O QUADRIMESTRE

Receita Corrente Líquida 1,00

R$ 1,00

FONTE: Sistema: Sistema CONTÁBIL, Unidade Responsável: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA, Emissão:26/07/2021, às 09:24:00, Assinado Digitalmente no dia 26/07/2021, às
09:24:00.  

0,00%

Receita Corrente Líquida Ajustada para Cálculo dos Limites de Endividamento

0,05Limite de Alerta (inciso II do §1º do art . 59 da LRF) - <%> 5,40

1,00

157095206

Receita Corrente Líquida Ajustada para Cálculo dos Limites da Despesa com Pessoal 1,00
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